

BÖLGESEL OLARAK MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİNE İLİŞKİN BEYAN SÜRESİ YENİDEN BELİRLENDİ

09.02.2020 tarih ve 31034 sayılı Resmi Gazete Yayınlanan Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Genel Tebliği ile beyan şartları ve süreleri yeniden belirlenmiştir.

Tebliği göre;

Bilindiği gibi KIRŞEHİR BARTIN, AMASYA, ÇANKIRI illerinde faaliyette bulunan vergi mükellefler/işverenler için Muhtasar ve Prim Hizmet beyanname mükellefiyetleri daha önceden başlamıştı.

Kırşehir Bartın, Amasya, Çankırı illerinde 01.06.2017 tarihinde uygulamaya başlanan Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi beyan zorunluluğuna **01.01.2020** tarihinden itibaren **BURSA, ESKİŞEHİR VE KONYA** illeri merkez ve ilçelerinden bulunan mükellef/işverenler (281 Seren No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinde belirtilen bankalar hariç) **dâhil edilmiştir.**

Diğer illerde yer alan vergi mükellefler/işverenler için yükümlülükler **01.03.2020** tarihine **ertelenmiştir.** Bu tarihi kadar diğer illerdeki yükümlülükler eskisi gibi devam edecektir.

Konuya ilişkin yapılan diğer açıklamalar aşağıdadır.

Kapsama giren mükelleflerce/işverenlerce Amasya, Bartın, Bursa, Çankırı, Eskişehir, Kırşehir ve Konya illeri dışındaki başka bir ilde istihdam edilmekle birlikte ücret ödemeleri veya tahakkuku bu illerde yapılan çalışanların ücret ödemeleri üzerinden tevkif edilen vergiler ile sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet bilgilerini içeren Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Amasya, Bartın, Çankırı veya Kırşehir illerindeki yetkili vergi dairelerine elektronik ortamda gönderilecektir.

Amasya, Bartın, Bursa, Çankırı, Eskişehir, Kırşehir ve Konya illerinde istihdam edilmekle birlikte ücret ödemesi veya tahakkuku **bu iller dışında** bir ilde yapılan çalışanların ücret ödemeleri üzerinden tevkif edilen vergilere ait muhtasar beyanname, ücret ödemesi veya tahakkukun yapıldığı yer vergi dairesine verilecektir. Ayrıca bu sigortalılara ait aylık prim ve hizmet belgeleri ise elektronik ortamda (e-bildirge) Kuruma verilmeye devam edilecektir.

SAYGILARIMIZLA,...